21

22 10



11
13
15
17

19
21
23

25
27
29
31



33
35

37
39
41

43
45
47
49

51

52

20

21




21 46
21 10 49
21 17 44
21 24 45
(1)
21 17
21 23
21 28
21
21 11
21 25
(2)
21
21 29
21
21 10
(3)
21 27
21
21 10
(4)
21 10
21 29
21
21

21 10 12




(5

21 26
21
21 29
(6)
21 13 ()
21 21 ()
21 29 ()
21 19 ()
21 26 ()
21 ()
21 17 ()
21 18 ()
21 10 ()
21 10 10 ( )
21 10 22 ()
21 11 27 ()
(7)
21 29
21
21 21
21 28
21 11
21 12
21 25
21
21
21 10 21
21 11 10
21 11 20
21 12 10
22
22 15




(1)

21 11 14

21 12 11

22 21

22 21




21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22

10
10
10
10
11
11
11
12

25

15
22
29

11
13

22
18
20
10
15
19




21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

12

10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12

17
28
30

10

13
18
25
27

10 00 14 30




ISOHRSETH.
BIEOE (E<H) OHGIANSHRERU. RIBCHD FUOR THALHS!!

B Fx2] =12 r6aB)10:00~14:30

B REEIRRE2— RU FUOR @emmen

R T (EEVAFEN IS, )

Bh0F® V&L 5008 - 8FHELT)
ZEE C PR

4 4 Ol (B
i TEOH 5
© HOBCHEAEEESD

% s,
MO R CREAREEES >
@ EAHBSLY

B TRER (RBENE LB IE A FH e & £ )
TEEER (Bafa Ao I E £
e TELEER (EOBEUSTIEE )
ATk WESED FAX THEAES()
o CEP- R EISSE - 5 - WIPT BHM( 1 ~4) BFASULEXL)
EBGEFT HSEIEN 0 B PG 11A208(R)
(B:E:73-1210 77472:75-0245)

x fif - ERBLARR(ERORELEGRARTIL-7 K& WA ®R)
®E: B wARE

Bumsn 77
it ERMESOH P (hip://men.oity. srbara. hiroshina. o/ Kenkoufuushi/syougal/template Kerks 2.2 3sp)




i
i
i
N




44444




21 10 14

21 10 15

21 10 18 ( )




10




(2)

10
10 22
11 28
12

11



0———\

12




13



44444

14



H22.7

H22.11

| Bt 0 500

L =0 BREARR i i
o | R S S

HgaEarD
BELDoNE

EEIRCa TR
TR D SR
AATEEE | skl
EHEETEEOFH
a2 [ e |
PR TH=E" ST
b e T R
HL U0 ERE Y
(ot 5 T R

I R
04 HMb-de
A HKT BREE
FE O TR0 T
HERRERE T

e

EiEmnt] = R
SRR

Rl S ARt
o P e T

| ERSEEELOWE
T PR

H22.12

PR

EWENES VI[N TESE

il

H22.

40

15



EROIN—TER

- = - '-‘{}g.”I BSGNER J0 rn T
e EN LZBEASES {3 eTaLeEc PR =
PR AL R S | i | R ST 1t
"5 o
BN UREEORT — L7 | HISETHEN | 12 Fg
.'-'-'.lﬂ|Jg‘-’ﬂﬂ"—"h@mﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁ"--': § kﬁ
BEECHEEHLELE, it 4:
COWEF—A EREORESENREERL nl A
Tt i B AT R R L F— 0 5 %%
n_':’ani‘;fld.'-.': TooT—laRERATGNS, %é %. %, Wort RO hR) (BRI %
WL B ARM T UBES TLUET, AEETIoE. zena : G5
RO EANSNEL b S i3 BEE Bloposagi totesk e omy |o,-
BETEA ENOBESERIN AT E NE0A R T R é%?
DT, M ORI EE - R AT B4, L gz05%A4 BaREl mwounmaka §§éﬁmég &b
MR T EREN SR BLELE, > L RacE 5:{&%25;? ShEGEZRELEa -
SED 22— ISR A . i BURL IR
CEhITETL B RLORINANDTRRRL e 5 ognie e %%ﬁﬁ%ﬁ%%
AT LT R R T R FECESIGTRSE AL CORUNAE ZRZEE LW S0ifBEms CEEREBASRERSw

BTSSRI LT EREEREL. EFTLaEL e L TLELR;

NHK

16



11

30
10
10 20

10 26

11

11 11 16
11 24 11 30

12
12

17



18



(3)

22

B T

btk R ]

AV ITTE U R o

SRORESHE

B BRI 4

BEHB0QL1E
RISRHEOERL [
EQUPmE | 2 Hik
EREE=RKCERR
MEPERIPRL
REPEROREIKK
UIOHIE O 536°
oyl _

HAYSEEDVD
JEPABQIMN AR N
= [AODI0ET

RERRLROIBUR<OERO | BIERLE

mhkin | QHE® 20
SEHDvVONES
B [Ee<REQ
i e SO
K] 80
AN

LOEEROENE
EiDNRY NEKE
WEN HEQIOEKS
AN TR
MEIK® mRIER0%
| EHEowP
| too<
7 001
KHERA)
GO
ONRT 4
#PEZN
IR Y

MIVAIS
in°
g Kl

NS

RRIoENCI| —
NRODVKID® B

EEREKHOHEN
HiR ()1 [HK
IR SR H6
2] AWEIP S
(HER&R)
"a RN aEOEQ M
@8 BrJLEOBD FE
98 ONONQROMHA= M
: _WMfﬂsg JAKH
AJ OEOM M A DY
D\ HIBEQo oW s S
N ﬁ—ML@®?L#f85
iy %Z%Emﬁ\‘%mnsm
)| sedpsdadaats
......... YmhEawn
R Il
= .7“ 2\ ME el
<) &_+4@5jﬁwm
& m :,b$4%%éﬁ
il AR SO S o2 T N A
Y o - D NRER
el BRSSP DEES
H_oa<_%aaamWEﬁ
= mmaac%ﬁﬁ mm
Ih| BegBestasest
\ LGOI S e S
s T INOEY,
GBSO+ SESE
Ml la<a<prg
i)z 4
. | pIRTEE

19



21 11 25

22 22

22

2 DNGZE

20




35

50

22

10: 00 12:00

21




22

22

18

22

21

22
22

22




21 12 10
800
8:22 8:57
JA 9:15 9:25
9:25 1315
13:15 13:24

23




13:24 16: 10

16: 10 17:13

21 11 11

24




(4)

21
12
29
10 12
17
136 - 117
170
|
7‘:”_:%_ E __7| ] e —— ——

Y f‘]

25




44444

26



22

27



i 1
&

L L oh ALY

1)
iz

s

28




21 10

—
N

29



22

30
31

o B N W ~ O

Ei i,
s

30




21 10 31

17

31



22

20

32




(5)

21 10 28

NS
BIRE AR &)

-‘i?é?iw%*atti'd HiERI000F by

S, B 8m, BEYD. emoiE
Eﬁinzt\ Ja & ROFEAEEN

SEEh TS

: \&rém%ma# R
s

33

L- Eﬁ‘ré?ﬂﬁiﬂll'
BENEThs Lo

ﬁ éﬁlm??f»m HRE 220







21

21

21

21

21
21

21

22

22

22

10

10

11

11
11

12

28

15

23

14
15

100

25

10

21

26

35




< M N -+ O

36



(6)

21 10 10

9 20
9 30

10 00 12 00

37




<t ™M N

—

11

11 14

38



21 10 10

39




< o N

—

40



21 10 10

9:00

20

41




N W B~

[EEN

30

42




(7)

43






21 22 ) 10 14 30
16

500

21 10 11 ) 12 30

700

45




21 12 13 ) 13

23

100

>

*

46




9 30 15 Q0
9 30 12 Q0
H1 10 13 H2 3 31
— 950 —81

47



4.0

3.0

20

10

0.0

48



21 11 24
21 11 10

300

21 12 14

28
300

21 12 24

300

49

26




22 27

27
300

22

17

300

?
¢
*

20 30

50




51




L DN AR
DR-0-R

HNXSEHES
%uaciv+oauﬁmv

REVSEDERY
BEO®POREI
KHHSD2—NES |
O TORSENEKOD

] REVDVORR

HDIOREL O
' H=[hE°
KR o
§ KOREHED
WIEDRT
AN AN
B A 87
VRO HH-QOEE’
Hom P OIR
Q° ¢ WIREH
PONES” B<SH
BN IR-EHD
AN L°
[RIRQLPWEH O
PEOHQRRSDS
D PP S ST
KBRS URD
A=A ° B
R iE TR S

54 (HugRE)

gl

Eﬁﬁ@ﬁiﬁ&%@iﬁkﬁﬁﬁ<§ﬂ@ﬁZ74D#E?ﬁ

T RBERR—YUOURONARR

AT (JOE) 440

BIS0RORAT

=) M ERECERTRSPAR— IR
NL FHEEQONS | PN —w0° FRRIHIN—I LDRD
9fwméﬂ§b‘ﬁﬁmmﬁﬁ&%wf®65°

v~ EE R 1

A%K%%v

_%i\mb%EE

| URUEREESE
| o mEEn
ANV R

B TBERLVREY
YOO VEBES

D EEE IR
RIS O 4°

- o QIBER [N
DHQL: RIER0E
R RN —QEE

D [ENEY RS

BT IS5 I

QOIS O HIBIRS

R OO
e RINIER R
B LRI
_eﬁwﬁw%bffﬁ

© Lo

2 BN (D REOTE | D

SvoonvoeR
0° RKImES” &

[ OORRAPUBR<G

OHIOWS® BEATIEIRER
Qi ISR AN
QL SR° .
CRNL—QIRiEE
IMNR—Q1 1B
20538 TSI
A@ﬁ@iw‘%mb

at°§<@xm%
P05 BRRENO
SR O 2N
OS] AN KR
WD S0

THEEONNS IV
XM= | ISR
BB 0RO
QR HEHKY
QBRI

& EROCRELIK
EHONSKHER,

HOBRUOR0°

52



(DN LA
DE-0-iR

R ERY
B BVRE

e e

Ko Rk - ik
HD RSB KN
(Cinrnliinisst Sl
#) LDNV2REVR
OH° RNOO<RE
Ko HIE RO-8e90
VKB D4L°
RABOEIREITN
NNRES” IR0

UANRDRLE O 408
TORQPIEK | WIE |

200

#oonsEe” #o
HOOQRIHEON R
TEYEOH
1 RS IR”
BHIBATSIE QAP
OOORVFE K
| 4SRRI ®

IRk G HKE-
$2° Hos O SR TOTK

I ik

REQELHRIEC

DH=lrE° EEIR

SENE OV

HQ°
(REZSMN)

53



SBUERN AT LAE—- b

Look Around Shobara Camera Report

G RX TRAMERE

mifOTETFaR

i NEHEATEREEE P

BTN ERELE S LREEREE
LA ANE, B OHERE T e
FEMELE L=,

HEEROESERE Y CEEE Y T A rER, i
MEEOESS I OERGR. & hAE. JHETErm
EEHEAAERCANT SnEsE TEE L2 L= 40
THEABEOLET, L s Sokict bFerEmE
S LR SEFEEr L Te¥En
HArEI NS IEEnEIR L TLELE

a2 taRERHeT 0TS ¥ TEY
EovEhuERbE TREEUSAOL EETLE,

Wi ELP LB LLVSEETALSIZESNES
PR ER TR ML L) OB T TlAIT

1BRLCCTRLELE,

Look Around Shobara

<¢ 'é U EEECGNEYG Report

3 A Z g — b

=2THT [FE-E=Em
oL LI (RS B

EErEECERTCEIRERML S5 e
SitrERTFEETEERREES SRS
Wt o—T [BalxTE®da—t——F+—%
nAmSRRLELE,

METHT FEo B 8N EEHF. AZ0HS
BMCIESEE AN ERMLELAN, O—E—FE
ERSTTsSE Lo Y ELT. ELLFHEA
TELSEOFIREEE, 8- - -8B 00
ATS1SRE T REERD AT T FioE 4l
BT METHRATERE T FAREET SRS
TEHIrER T SuoEdn A rEfE T BT,

ERTrlLEDE D YERHEIEFEL. #
R AR TOEROLELE - ER&
i TR Sl TR -TR

UHAEREFY, LEDEEBLE L ToREE
BCEYEATLET,

l:l—lf—m?mﬂbtlm
SE T O, E L B OER S Th R TR




